
УКРАЇНА 
       

        КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
   

        ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
   

       Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 2 лютого 2012 року                 № 1280 
 

Про розірвання договорів  
оренди земельних ділянок 
та припинення права 
постійного користування землею 
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34                       
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,                    
статтею 50 Закону України “Про землеустрій”, статтями 12, 19, 124, 126, 151 
Земельного кодексу України, розглянувши звернення юридичних осіб, 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити приватному науково-виробничому малому підприємству 
“ Інкопмарк” шляхом розірвання договір оренди земельної ділянки  площею 
14368,10 кв.м по вул. Мурманській, 1, укладений на підставі рішення 
Кіровоградської міської ради від 28.12.04 № 1371 для розміщення складів, у 
зв’язку з договором купівлі-продажу нерухомого майна. 

2.  Припинити Кіровоградській районній санітарно-епідеміологічній 
станції право постійного користування земельною ділянкою площею 0,35 га по               
пров. Цеховому,1, надане на підставі рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 08.06.94 № 424 для розміщення 
адміністративно-лабораторних приміщень, у зв’язку з продажем комплексу на 
аукціоні. 

3. Припинити орендному підприємству “Маркетінг” право постійного 
користування земельною ділянкою площею 0,013 га по вул. Шевченка, 15, 
надане на підставі рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 
від 26.09.95   № 608 для розміщення магазину, у зв’язку з договором купівлі- 
продажу нерухомого майна. 

4. Припинити Кіровоградському державному професійно-технічному 
училищу № 9 право  постійного користування частиною земельної ділянки 
площею 0,0479 га по вул. Шатила, 4, надане на підставі рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 16.04.97 № 319 для розміщення 
учбового закладу, у зв’язку з передачею будівлі гуртожитку на баланс 
Кіровоградського професійного ліцею. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання земельних 
відносин та реклами та першого заступника міського голови Дзядуха В.О. 
 
 

Міський голова           О.Саінсус 
Гоувар 
22-09-49 


